
 
 
 

 

 

        Cerignola,  05/12/2018 
 

ALLA DOCENTE DIBISCEGLIA SUSANNA 
AL DOCENTE GRASSI DARIO 
ALL’A.A. SALZANO RITA 
AL DSGA 
ATTI ALBO - SITO WEB 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Avviso Prot. n. AOODGEFID\1953 del 

21/02/2017. Competenze di base - Progetto PON -FSE “Volare Alto”, codice 10.2.2A FSEPON-PU-
2017-473. Nomina Commissione per la valutazione delle candidature del personale esterno di 
cui al bando Prot.n.3111 /VIII.1 del 17/11/2018 CUP I34C17000250007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell'iter procedimentale per  di reclutamento del 
personale "esperto"; 
VISTO l’avviso rivolto al personale esterno, prot.n. 3111/VIII.1 del 17/11/2018, per la  selezione di 
esperti mediante procedura comparativa, per ambiti tematici, per l’attuazione delle azioni di 
formazione, coerenti con l' Avviso MIUR  prot. n.  AOODGEFID 1953 del 21/02/2017; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 
• Dirigente Scolastico, dott.ssa Loredana TARANTINO (con funzione di Presidente); 
• DOCENTE DIBISCEGLIA SUSANNA, già  valutatore del Piano (con  funzione  di  componente  della  

Commissione  giudicatrice); 
• DOCENTE GRASSI DARIO,  già  supporto gruppo ccordinamento, (con funzione di componente 

LICEO SCIENTIFICO A. EINSTEIN
C.F. 81003730710 C.M. FGPS08000E
 SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003419/U del 07/12/2018 13:16:23
VIII.1 - Progetti PON FESR FSE



 
 

della Commissione giudicatrice); 
• ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Rita SALZANO (con  funzione  di  componente  della  

Commissione  giudicatrice  e segretario verbalizzante); 
 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 
nell’avviso citato in premessa. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
graduatoria. 
 

Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno lunedì 10 Dicembre 2018 ore 15.30 presso l’ufficio di 
direzione dell’Istituto. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Loredana TARANTINO 

 
 


		2018-12-07T12:08:34+0000
	TARANTINO LOREDANA




